
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1744
    799
    799

Libiš Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Mráz                                  67        1.           355
 2.     Miloš Trédl                                  59        2.           240
 3.     Miloslav Kohout                              72        3.           203
 4.     Antonín Vetešník                             55       11.           187

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Štěpán                                 43        1.           230
 2.     Dalimil Tachecí                              44        2.           186
 3.     Vladimír Liebezeit                           61        3.           185

Volební strana č. 3 - Občané Libiše
 1.     Jan Horčic                                   45        3.           290
 2.     Ivo Pazdera                                  58        2.           274
 3.     Marcel Eder                                  60        1.           267
 4.     Zdeněk Mráz                                  41        6.           178

Volební strana č. 4 - "SPOLUPRÁCE"
 1.     Alena Vítek Kaulová                          54        2.           208
 2.     Luděk Tauš                                   64        3.           196

Volební strana č. 5 - ROZVOJ
 1.     Aleš Goldšmíd                                59        1.           197
 2.     Pavlína Komeštíková                          46        2.           191

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Nedelkov                            62        4.           141
 2.     Michal Škrna                                 46        5.           148
 3.     Vladimír Zahurský                            53        6.           125
 4.     Petr Hochman                                 49        7.           143
 5.     Libor Zýval                                  66        8.           122
 6.     Václav Němec                                 67        9.           130
 7.     Stanislav Mníšek                             60       10.           139
 8.     Zdeňka Zahradníková                          65       12.           109

571784 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Zdeňka Kohoutová                             67       13.           128
10.     Josef Dohnanský                              44       14.           118
11.     Antonín Čvančara                             58       15.           138

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Němec                                 39        4.           146
 2.     Josef Vaniš                                  53        5.           145
 3.     Michal Pazdera                               36        7.           142
 4.     Roman Kaul                                   55        6.           131
 5.     Petr Fuksa                                   53        8.            95
 6.     Helena Šťastná                               46        9.            93
 7.     Monika Štanglová                             43       10.           139
 8.     Miroslav Lomoz                               51       11.           120
 9.     Ondřej Souček                                38       12.            80
10.     Marta Kalinová                               56       13.            82
11.     Vojtěch Tanski                               45       14.            76
12.     Pavel Šerák                                  37       15.            79

Volební strana č. 3 - Občané Libiše
 1.     Josef Štangl                                 23        8.           177
 2.     Tomáš Kriml                                  25        4.           161
 3.     Lukáš Liebezeit                              36        5.           166
 4.     Radek Šťastný                                49        7.           106
 5.     Ondřej Šťastný                               27        9.           110
 6.     František Štrupl                             25       10.           111
 7.     Libor Kubíček                                57       11.            97
 8.     Markéta Fuksová                              49       12.           104
 9.     Jiří Havel                                   57       13.           134
10.     Pavla Tůmová                                 39       14.           114
11.     Jaroslav Segert                              47       15.           107

Volební strana č. 4 - "SPOLUPRÁCE"
 1.     Jaroslava Holinová                           49        5.           173
 2.     Vladimír Vávra                               63        1.           160
 3.     Vítězslav Wallesch                           56        4.            81
 4.     Ladislava Zygmundová                         48        6.            64
 5.     Ivo Havlík                                   46        7.           115
 6.     Miroslav Domanský                            57        8.            84
 7.     Pavla Ryšlavá                                42        9.           111
 8.     Tomáš Vobořil                                34       10.            86
 9.     Karel Dvořák                                 64       11.            48
10.     Jan Antonín                                  44       12.           113
11.     Jaroslav Hádek                               50       13.            76
12.     Martina Mrózová                              39       14.            85
13.     Hana Romanová                                50       15.            90

Volební strana č. 5 - ROZVOJ
 1.     Milena Provazníková                          66        7.           136
 2.     Vratislava Vobrubová                         49        4.           135
 3.     Jiří Zerzaň                                  64        3.           123
 4.     Jana Holubová                                45        9.           117
 5.     Marek Šimon                                  40        5.            81
 6.     Marek Ryšlavý                                42        6.            90
 7.     Petr Jurčovský                               51        8.            83
 8.     Pavlína Dohnanská                            44       10.            78
 9.     David Zygmund                                44       11.            57
10.     Josef Sláma                                  33       12.            63

571784 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Zbyněk Dítě                                  55       13.            50
12.     Pavel Zoreník                                50       14.            53

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2426, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Mráz                                      355
              2.    Miloš Trédl                                      240
              3.    Miloslav Kohout                                  203
              4.    Jaroslav Nedelkov                                141
              5.    Michal Škrna                                     148
              6.    Vladimír Zahurský                                125
              7.    Petr Hochman                                     143
              8.    Libor Zýval                                      122
              9.    Václav Němec                                     130
             10.    Stanislav Mníšek                                 139
             11.    Antonín Vetešník                                 187
             12.    Zdeňka Zahradníková                              109
             13.    Zdeňka Kohoutová                                 128
             14.    Josef Dohnanský                                  118
             15.    Antonín Čvančara                                 138

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1929, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Štěpán                                     230
              2.    Dalimil Tachecí                                  186
              3.    Vladimír Liebezeit                               185
              4.    Michal Němec                                     146
              5.    Josef Vaniš                                      145
              6.    Roman Kaul                                       131
              7.    Michal Pazdera                                   142
              8.    Petr Fuksa                                        95
              9.    Helena Šťastná                                    93
             10.    Monika Štanglová                                 139
             11.    Miroslav Lomoz                                   120
             12.    Ondřej Souček                                     80
             13.    Marta Kalinová                                    82
             14.    Vojtěch Tanski                                    76
             15.    Pavel Šerák                                       79

Volební strana č. 3 - Občané Libiše
Počet hlasů pro stranu:   2396, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Eder                                      267
              2.    Ivo Pazdera                                      274
              3.    Jan Horčic                                       290
              4.    Tomáš Kriml                                      161
              5.    Lukáš Liebezeit                                  166
              6.    Zdeněk Mráz                                      178

571784 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Radek Šťastný                                    106
              8.    Josef Štangl                                     177
              9.    Ondřej Šťastný                                   110
             10.    František Štrupl                                 111
             11.    Libor Kubíček                                     97
             12.    Markéta Fuksová                                  104
             13.    Jiří Havel                                       134
             14.    Pavla Tůmová                                     114
             15.    Jaroslav Segert                                  107

Volební strana č. 4 - "SPOLUPRÁCE"
Počet hlasů pro stranu:   1690, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vávra                                   160
              2.    Alena Vítek Kaulová                              208
              3.    Luděk Tauš                                       196
              4.    Vítězslav Wallesch                                81
              5.    Jaroslava Holinová                               173
              6.    Ladislava Zygmundová                              64
              7.    Ivo Havlík                                       115
              8.    Miroslav Domanský                                 84
              9.    Pavla Ryšlavá                                    111
             10.    Tomáš Vobořil                                     86
             11.    Karel Dvořák                                      48
             12.    Jan Antonín                                      113
             13.    Jaroslav Hádek                                    76
             14.    Martina Mrózová                                   85
             15.    Hana Romanová                                     90

Volební strana č. 5 - ROZVOJ
Počet hlasů pro stranu:   1454, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Goldšmíd                                    197
              2.    Pavlína Komeštíková                              191
              3.    Jiří Zerzaň                                      123
              4.    Vratislava Vobrubová                             135
              5.    Marek Šimon                                       81
              6.    Marek Ryšlavý                                     90
              7.    Milena Provazníková                              136
              8.    Petr Jurčovský                                    83
              9.    Jana Holubová                                    117
             10.    Pavlína Dohnanská                                 78
             11.    David Zygmund                                     57
             12.    Josef Sláma                                       63
             13.    Zbyněk Dítě                                       50
             14.    Pavel Zoreník                                     53

571784 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571784 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libiš Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9895               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2426   15       9895,00           24,51
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1929   15       9895,00           19,49
č. 3 - Občané Libiše                      2396   15       9895,00           24,21
č. 4 - "SPOLUPRÁCE"                       1690   15       9895,00           17,07
č. 5 - ROZVOJ                             1454   14       9235,33           15,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občané Libiše
      "SPOLUPRÁCE"
      ROZVOJ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2426,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            2396,00     3 - Občané Libiše                 
   3.            1929,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1690,00     4 - "SPOLUPRÁCE"                  
   5.            1454,00     5 - ROZVOJ                        
   6.            1213,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1198,00     3 - Občané Libiše                 
   8.             964,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             845,00     4 - "SPOLUPRÁCE"                  
  10.             808,66     1 - Občanská demokratická strana  
  11.             798,66     3 - Občané Libiše                 
  12.             727,00     5 - ROZVOJ                        
  13.             643,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             606,50     1 - Občanská demokratická strana  
  15.             599,00     3 - Občané Libiše                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 3 - Občané Libiše                      4
 4 - "SPOLUPRÁCE"                       2
 5 - ROZVOJ                             2

571784 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571784 - str. č. 7


